
KUR NAUDOJAMAS

▪  Marmuro, granito ir kitų natūralaus akmens paviršių apsauga nuo purškiamų graf�ti dažų.

▪  Porėtų ir neporėtų pagrindų apsauga.

Kai kurie panaudojimo pavyzdžiai

Naudojama ant visų paviršių, kurie yra potencialūs graf�ti tepliotojų taikiniai:

▪  Visų tipų natūralaus akmens paviršiai.

▪  Plytų ar blokelių mūro paviršiai.

▪  Betoniniai paviršiai.

▪  Dažyti tinkai, atsparūs plovimui aukšto slėgio vandens srove.

▪  Dažyta mediena.

TECHNINĖS SAVYBĖS

WallGard Graf�ti Barrier yra polimerinių vaškų vandens pagrindo emulsija, specialiai pagaminta sukurti
atnaujinamam apsauginiam sluoksniui nuo graf�ti piešinių ant fasadų.

WallGard Graf�ti Barrier užpildo pagrindo paviršiaus poras nepaveikdamas jo garų laidumo savybių. Šis
produktas sukuria apsauginį barjerą, neleidžiantį graf�ti dažų sudėtyje esančioms alyvoms ir vandeniui
skverbtis į pagrindą.

Užtepus WallGard Graf�ti Barrier suformuojama fplėvelė, kurilabai mažai veikia apdorotą paviršių. Norėdami
patikrinti jo poveikį paviršiaus apdailai, rekomenduojame išbandyti gaminį nedideliu plotu.Norėdami
gautigeriausią variantąrekomenduojame išbandyti gaminį nedideliu plotu. Norėdami gauti geriausią variantą.
Naudokite gaminį tiesiai iki styginių, poslinkų ar latakų WallGard Graf�ti Barrier nuo pagrindo galima lengvai

pašalinti naudojant karštą (apie +80°C) vandenį ir aukšto slėgio purkštuvą.

WallGard

Graf�ti

BARRIER
Apsauginis sluoksnis nuo graf�ti, skirtas visų tipų

pagrindams



REKOMENDACIJOS

▪  Nenaudokite WallGard Graf�ti Barrier norėdami konsoliduoti pagrindą.

▪  Neskieskite WallGard Graf�ti Barrier tirpikliais ar vandeniu.

▪  Nenaudokite WallGard Graf�ti Barrier ant nesugeriančių paviršių (poliruoto marmumo, porceliano ir pan.).

▪  Nenaudokite WallGard Graf�ti Barrier ant drėgnų pagrindu arba kada yra kritulių galimybė.

▪  Nenaudokite WallGard Graf�ti Barrier esant oro temperatūrai žemesnei nei +5°C arba aukštesnei kaip
+35°C.

Pastaba.: Nuo paviršių, apdorotų naudojant WallGard Graf�ti Barrier, graf�ti turėtų būti šalinami naudojant

karštą (apie +80°C) vandenį ir aukšto slėgio purkštuvą. Prieš šią procedūrą rekomenduojama įsitikinti ar

apdorojamas paviršius atlaikys mechaninę apkrovą, kylančią valymo proceso metu.

KAIP NAUDOTI

Pagrindo paruošimas

Paviršius, apdorojamas WallGard Graf�ti Barrier, turi būti visiškai švarus ir tvirtas.

Visi purvo, dulkių, riebalų, aliejų ar druskų išsikristalinimo likučiai turi būti pašalinti nuo pagrindo naudojant
aukšto slėgio smėlio arba vandens srovę. Po valymo, palaukite porą valandų prieš naudodami produktą.
WallGard Graf�ti Barrier gali būti naudojamas net tuo atveju, jeigu pagrindas yra šiek tiek drėgnas.

Produkto paruošimas

WallGard Graf�ti Barrier yra paruoštas naudoti ir neturėtų būti skiedžiamas tirpikliais ar vandeniu.

Produkto naudojimas

WallGard Graf�ti Barrier ant pagrindo tepamas naudojant teptuką, volelį arba purškiant. Pastarasis būdas

ypač rekomenduojamas, jeigu apdorojamas paviršius yra nelygus ar šiurkštus.
Siekiant užtikrinti tinkamą paviršiaus impregnavimą, WallGard Graf�ti Barrier turėtų būti dengiamas vienu
sluoksniu iki pilno įsigėrimo į pagrindą.

Ypač porėtiems paviršiams denkite antrą sluoksnį maždaug 20 minučių po pirmojo (prie +20°C temperatūros).

Graf�ti valymas

Graf�ti nuo pagrindo, apdoroto WallGard Graf�ti Barrier, šalinamas naudojant karštą (apie +80°C) vandenį ir
aukšto slėgio purkštuvą.
Graf�ti likučiai, įsigėrę giliau į pagrindą, gali būti pašalinti naudojant WallGard Graf�ti Gel - specialų graf�ti

valiklį (žiūrėkite produkto techninį duomenų lapą).
Po graf�ti valymo aukšto slėgio vandens srove, atnaujinkite fasado apsaugą iš naujo užtepdami sluoksnį
WallGard Graf�ti Barrier.

VALYMAS

Teptukai, voleliai ir purškimo įranga, naudoti WallGard Graf�ti Barrier įrengimui, gali būti valomi vandeniu

prieš produktui sukietėjant.

Granito, apsaugoto WallGard Graf�ti

Barrier, valymas naudojant aukšto

slėgio vandens srovę

Betono,apsaugoto WallGard Graf�ti

Barrier, valymas

Carrara marmuro, apsaugoto

WallGard Graf�ti Barrier, valymas

naudojant aukšto slėgio vandens

srovę



IŠEIGA

Nuo 0,03 iki 0,15 kg/m² vienam sluoksniui, priklausomai nuo porėtumo.

PAKUOTĖ

5 kg ir 20 kg kibirai.

LAIKYMAS

24 mėnesiai originalioje sandarioje spakuotėje sausoje vietoje, esant +5°C ir +30°C temperatūrai. Saugoti nuo
šalčio.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI PARAMETRAI (tipinės vertės)

PRODUKTO DETALĖS

Konsistencija: takus skystis

Spalva: pieno baltumo

Tankis (EN ISO 2811-1): apie. 0,98 g/cm³

Sausos kietosios masės kiekis (EN ISO 3251): apie. 14 %

CHARAKTERISTIKOS

Skiedimo norma: paruoštas naudoti

Naudojimo temperatūra: nuo +5°C iki +35°C

Vartojimas: 0,03 - 0,15 kg/m² pagal substrato poringumą

GALUTINĖS SAVYBĖS

Lakiųjų organinių junginių kiekis paruoštame
produkte (Europos direktyva 2004/42/EB):

≤ 15 g/l

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no



TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

340-6-2018-lt

. Bet koks šiame techniniame duomenų lape esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų paskelbimas
ar reprodukcija yra draudžiamas, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn.

.


